پلاس را کمتر ضروری کند.
همانطور که می دانید، اپل شرکتی نیست که
از کاهش قیمت برای محبوب ترین محصولات
خود استقبال کند. همچنین مهم است بدانید
که این موضوع تنها یک شایعه است و نباید با
قطعیت بگوییم قیمت آیفون ۱۵ پلاس کاهش
پیدا خواهد کرد. صرف نظر از این موضوع، نسل
با )مصادف تا سپتامبر 202۳ آیفون ها بعدی
شهریور ۱۴02( معرفی نخواهند شد. بنابراین اپل
فرصت زیادی برای تصمیم گیری در مورد تغییر

قیمت آیفون ۱۵ پلاس خواهد داشت.
اکنون شامل اپل آیفون های مجموعه فعلی
پرو، ۱۴ آیفون پلاس، ۱۴ آیفون ،۱۴ آیفون
SE آیفون سوم نسل و مکس پرو آیفون ۱۴
است. همچنین اپل در کنار این ها، اکنون آیفون
به فروش را آیفون ۱2 و مینی آیفون ۱۳ ،۱۳